SANTIAGO EL PINAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2023

(PESOS)

ESF
FECHA 13/11/2023
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

3,819,422.61
32,290,883.47

36,110,306.08

3,150,000.00
530,000.00
-1,317,500.00

2,362,500.00
38,472,806.08

645,320.64
92,800.00
845.71

738,966.35
738,966.35

35,328,220.02
2,405,619.71

37,733,839.73
37,733,839.73

38,472,806.08

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
25,354.10
17,765.61
43,119.71
3,150,000.00 ESF-08
530,000.00 ESF-08
-1,317,500.00
2,362,500.00
2,405,619.71
0.00 ESF-12
0.00 ESF-14
0.00 ESF-14
0.00
0.00
-479,245.55
2,884,865.26
2,405,619.71
2,405,619.71
2,405,619.71

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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